
RESOLUCIÓN Nº 203/12 
 
VISTO: 
           El Compromiso Nº 0080/2012 por un importe de $ 12.600, Beneficiario: 
Aldorino, Aldo René; CUIT 20276017900; en concepto de Contrato de Locación de 
Servicios desde el 1/11/2012 hasta el 31/1/2013 para la realización de control y 
seguridad de obras municipales afectado a la cuenta 04.1.03.036 
 
Y CONSIDERANDO: 
         Que conforme con los procedimientos vigentes se procedió a incluir el 
referido Compromiso emitido el 6/11/2012 para el correspondiente visado del 
Tribunal de Cuentas en  la remisión de documentación de la semana del 
7/11/2012; 
 
         Que se ha cumplido el plazo de cinco días hábiles desde que el Tribunal de 
Cuentas tomó conocimiento, sin que a la fecha dicho organismo haya producido 
ningún pronunciamiento al respecto del referido Compromiso;  
 
        Que conforme lo establecido en el artículo 84 inc 2  de la Ley 8102 
corresponde dar por visado el referido Compromiso; 
 
Por lo expuesto el Departamento Ejecutivo Municipal  
 

R E S U E L V E 
 
Art.. 1º.-: TENGASE  por visado el Compromiso Nº 0080/2012 por un importe 

de $ 12.600, Beneficiario: Aldorino, Aldo René; CUIT 20276017900; 
en concepto de Contrato de Locación de Servicios desde el 
1/11/2012 hasta el 31/1/2013 para la realización de control y 
seguridad de obras municipales afectado a la cuenta 04.1.03.036 
 

Art. 2ª.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de 
Gobierno Municipal.- 
 
 
 

Art. 3º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, 
dese al Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte, 4 de diciembre de 2012.- 
 

Firmado:     OSVALDO MARQUES          GUSTAVO A. SEZ 
                          SEC. GOB.                    INTENDENTE MPAL. 

 


